CAMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI

PORTARIA 62/2020

O Presidente da Camara Municipal de Carambei, Estado do Parand, no
uso de suas atribuicbes legais,

RESOLVE

Art. 10 Estabelecer o periodo de fruicdo das férias no ano de 2021, dos servidores que
integram o quadro de pessoal da Camara Municipal de Carambei.

Art 2o O periodo de férias, integral ou parcelado, deve constar na programacao anual
de férias, previamente elaborada pelo setor de Recursos Humanos deste Legislativo,
de acordo com o interesse da Administragdo. (Anexo I)

Art. 30 A remuneracao das férias seré:

| - acrescida do valor integral do adicional de férias, correspondente a 1/3 da
remuneracao.

Il - no caso de parcelamento de férias, o valor do adicional ser4 pago integralmente
qguando da utilizagdo do primeiro periodo.

Art. 40 Qualquer alteragdo na escala de férias deverd ser encaminhado ao Setor de

Recursos Humanos com 30 (trinta) dias de antecedéncia ao periodo de gozo inicial.

Gabinete da Presidéncia em 23 de outubro de 2020.

Publicada no Diario Oficial do Municipio
Em 43 de OUFUGFicg denej2.

Edicdon P a a i n a @c,



CRONOGRAMA DE FERIAS
EXERCICIO 2021

SERVIDOR

Ires R.Gaudencio da Silva

Simone Bueno Carneiro

Terezinha Cristiane S.de Matos

Grazielle H Lisboa Gualdessi

Roseli Corréa Betim

Caroline P. Grechisnki

Gabriela P. Roveroto

Rosmar R. de Oliveira

Cleber Rodrigo Roth

Flavia Cavalcante Bueno

Maria Luiza 0. S. Taques

Luiz Afonso Freytag

Karine Ap dos Santos Machado

CARGO

Contadora

Oficial Administrativo

Recepcionista

Procuradora Juridica

Servicos Gerais

Diretora Legislativa

Assessora Parlamentar

Assessor Parlamentar

Assessor Parlamentar

Diretora Administrativa

Técnico Legislativo

Técnico Adm Financeiro

Assessora Juridica

AQUISICAO

2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2020/2021
2019/2020
2020/2021

2020/2021

PERIODO DE GOZzZO

05/01/2021

11/01/2021

11/01/2021

01/02/2021

25/02/2021

03/05/2021

01/06/2021

01/06/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/09/2021

01/06/2021

01/11/2021

01/12/2021

a

a

a

a

a

a

a

a

24/01/2021

30/01/2021

30/01/2021

20/02/2021

16/03/2021

22/05/2021

20/06/2021

20/06/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/09/2021

20/06/2021

20/11/2021

20/12/2021



