

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

PORTARIA 62/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

- Art. 1º- Estabelecer o período de fruição das férias no ano de 2021, dos servidores que integram o quadro de pessoal da Câmara Municipal de Carambeí.
- Art. 2º- O período de férias, integral ou parcelado, deve constar na programação anual de férias, previamente elaborada pelo setor de Recursos Humanos deste Legislativo, de acordo com o interesse da Administração. (Anexo I)
- Art. 3°- A remuneração das férias será:
- l acrescida do valor integral do adicional de férias, correspondente a 1/3 da remuneração.
- Il no caso de parcelamento de férias, o valor do adicional será pago integralmente quando da utilização do primeiro período.
- Art. 4°- Qualquer alteração na escala de férias deverá ser encaminhado ao Setor de Recursos Humanos com 30 (trinta) dias de antecedência ao período de gozo inicial.

Gabinete da Presidência em 23 de outubro de 2020.

Diego de Jesus da Silva

regidente

Publicada no Diário Oficial do Município

Em 3 de OUTUBRO de 2020

Edição nº 1992 Página 06

CRONOGRAMA DE FÉRIAS

EXERCÍCIO 2021			
SERVIDOR	CARGO	AQUISIÇÃO	PERÍODO DE GOZO
Ires R.Gaudencio da Silva	Contadora	2020/2021	05/01/2021 a 24/01/2021
Simone Bueno Carneiro	Oficial Administrativo	2020/2021	11/01/2021 a 30/01/2021
Terezinha Cristiane S.de Matos	Recepcionista	2020/2021	11/01/2021 a 30/01/2021
Grazielle H Lisboa Gualdessi	Procuradora Jurídica	2020/2021	01/02/2021 a 20/02/2021
Roseli Correa Betim	Serviços Gerais	2020/2021	25/02/2021 a 16/03/2021
Caroline P. Grechisnki	Diretora Legislativa	2020/2021	03/05/2021 a 22/05/2021
Gabriela P. Roveroto	Assessora Parlamentar	2020/2021	01/06/2021 a 20/06/2021
Rosmar R. de Oliveira	Assessor Parlamentar	2020/2021	01/06/2021 a 20/06/2021
Cleber Rodrigo Roth	Assessor Parlamentar	2020/2021	01/07/2021 a 20/07/2021
Flávia Cavalcante Bueno	Diretora Administrativa	2020/2021	01/07/2021 a 20/07/2021
Maria Luiza O. S. Taques	Tecnico Legislativo	2020/2021	01/09/2021 a 20/09/2021
Luiz Afonso Freytag	Tecnico Adm Financeiro	2019/2020	01/06/2021 a 20/06/2021
		2020/2021	01/11/2021 A 20/11/2021
Karine Ap dos Santos Machado	Assessora Jurídica	2020/2021	01/12/2021 a 20/12/2021